
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 15.10.2021   № 539   

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации  

Ленинского муниципального района Волгоградской области 

 

 

Руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волго-

градской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившими силу постановления администрации Ленин-

ского муниципального района Волгоградской области: 

 от 15.06.2011 № 440 «О комиссии по регулированию тарифов на ус-

луги (работы) муниципальных предприятий и учреждений Ленинского муни-

ципального района Волгоградской области»; 

 от 15.05.2018 № 237 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 

15.06.2011 № 440 «О комиссии по регулированию тарифов на услуги (работы) 

муниципальных предприятий и учреждений Ленинского муниципального 

района Волгоградской области». 

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подле-

жит официальному обнародованию. 

 

 

Глава Ленинского  

муниципального района               А.В. Денисов 


